様式第13号(第10条の2関係)
  年  月  日

家庭廃棄物処理手数料還付申請書

恵庭市長 様

登録店番号

店 舗 名 称

 恵庭市有料指定ごみ袋等を下記のとおり返還いたしますので、家庭廃棄物処理手数料について還付を申請い

たします。

＜  月  日付け在庫数＞

種類 単価 在庫枚数 返還金額計

可
燃

燃やせる

ごみ用

5ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

10ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

20ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

40ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

差額シール

5ℓ用 円/枚 冊・   枚 円

10ℓ用 円/枚 冊・   枚 円

20ℓ用 円/枚 冊・   枚 円

40ℓ用 円/枚 冊・   枚 円

小     計 円

不
燃

燃やせない

ごみ用

5ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

10ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

20ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

40ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

小     計 円

生
ご
み

生ごみ専用

3ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

6ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

12ℓ 円/枚 箱・   組・   枚 円

小     計 円

粗
大

ごみ処理券
100 円 円/枚 冊・   枚 円

400 円 円/枚  冊・   枚 円

小     計 円

＜還付金振込銀行口座＞

振込先銀行名 支店名 口座名義人
預金

種目
口座番号

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

普・当